
 
 

 

 
 

„Snídáme pro děti“ 
 

Uspořádejte ve vaší společnosti charitativní snídaně pro své zaměstnance a podpořte děti 
opouštějící dětské domovy.  
 

Každá snídaně obsahuje:  
 

 1 ks pečiva (koláč, croissant apod.)  
 1 ks ovoce (banán, jablko nebo pomeranč)  
 1 jogurt nebo jogurtový nápoj        

 Cereálie 

 1 nápoj (ovocný džus) 
 
Součástí snídaňového balíčku je leták se základními informacemi o organizaci DDŠ, v rámci kterého může firma 
svým vlastním vzkazem zaměstnancům popřát třeba hezký den, nebo jim poděkovat za jejich práci. 
 

Cena jedné snídaně je 100 Kč. Výtěžek snídaní jde v plné výši na podporu projektů  

DEJME DĚTEM ŠANCI. Naprostou většinu surovin na snídaně dostáváme formou materiálního plnění  
od našich partnerů. Díky tomu můžeme pomoci dětem ještě větší částkou.  
 

Snídaně může zakoupit pro své zaměstnance společnost, nebo si je mohou zaměstnanci kupovat 
sami u našich pracovnic.  V druhém případě od společnosti potřebujeme podporu akce „Snídáme pro děti“ 
tím, že rozšíří informace o akci mezi své zaměstnance,  jimž pak ochotně podáme veškeré informace o činnosti 

naší organizace. Snídaně můžete také darovat svému obchodnímu partnerovi jako poděkování za 
spolupráci. 
 
Snídaně vám dovezeme až do sídla vaší společnosti. Převzetí a výdej snídaní s vámi naplánujeme individuálně 
na základě vašich potřeb a požadavků. V případě prodeje od vás potřebujeme zajistit místo, kde můžeme 
umístit stůl, případně kávovar, roll-up a propagační materiály organizace.  
 
Snídaně lze oživit prodejem teplých nápojů (kávy, čaje, kakaa) ve spolupráci s naším partnerem Caffé Milani, 
kdy výtěžek z teplých nápojů jde v plné výši na podporu DEJME DĚTEM ŠANCI.  
 
Minimální počet objednaných snídaní je 100 ks na jednu akci. 
Rezervace termínu, prosíme min 3 týdny předem. 
 
 
 

Přesvědčte se o tom, že snídaně, které pomáhají,  
chutnají úplně jinak!  

 
 
 


